Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 7.785,01 (Sete Mil, Setecentos e Oitenta e Cinco Reais e 
Um Centavo) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 
20/10/2014. 2) R$ 16.720,91 (Dezesseis Mil, Setecentos e Vinte 
Reais e Noventa e Um Centavos) relativos ao FUNDEB, distri-
buídos dia 20/10/2014. 3) R$ 250.087,11 (Duzentos e Cinquenta 
Mil, Oitenta e Sete Reais e Onze Centavos) relativos ao FPM, dis-
tribuídos dia 20/10/2014. 4) R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais) rela-
tivos ao Piso Fixo, distribuídos dia 16/10/2014. Fernandópolis, 20 
de outubro de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária 
Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda
Uma publicação: